
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ 

Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η  

 

                        

 

                             Αρ. Απόφασης: 59/2021 

Απόσπασμα από το  

πρακτικό της με αριθμό 9/2021 

συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 

Δήμου Λυκόβρυσης – Πεύκης 

 

 

 

3o θέμα 

         

Ανακοίνωση–Γνωστοποίηση διενέργειας δημόσιας ηλεκτρονικής κλήρωσης 

για την επιλογή των μελών επιτροπής Διαγωνισμού του έργου με τίτλο 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ». 

 

 

 

 

Στην Πεύκη σήμερα στις 30 Μαρτίου 2021  ημέρα  Τρίτη και ώρα 09:30, στο Δημοτικό κατάστημα 

συνήλθε σε συνεδρίαση με τηλεδιάσκεψη η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Λυκόβρυσης - Πεύκης 

μετά τη με αριθμό πρωτοκόλλου 17006/26-03-2021 πρόσκληση του προέδρου κ. Αναστάσιου Β. 

Μαυρίδη που επιδόθηκε σε κάθε σύμβουλο χωριστά, σύμφωνα με το Ν.3852/10. 

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία αφού από τα 9 μέλη  συμμετείχαν  τα  παρακάτω 6  μέλη: 

         ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

1. Μαυρίδης  Αναστάσιος 

2. Μουρατίδη Μαρία 

3. Μονεμβασιώτης Σταύρος 

4. Μεντεσίδου Δέσποινα 

5. Μαμαλάκη Μαριάννα (αναπλ. μέλος) 

6. Μπόλλας Παναγιώτης (αναπλ. μέλος) 

 

              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Κοκορόσκος Δημήτριος (αναπληρώθηκε) 

2. Ασπραδάκη Άννα (αναπληρώηκε) 

3. Μπελεχρής Κων/νος 

4. Θεοδωρακόπουλος Ιωάννης 

5. Κυδωνάκης Μιχαήλ 

      

     Αν και νόμιμα είχαν κληθεί 

Στο   3ο θέμα ψήφισαν  6  μέλη. 

Πάνω στο  3ο θέμα ο πρόεδρος  έθεσε υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα κάτωθι: 

Για τη δημοπράτηση του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ» προϋπολογισμού  112.800,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24%, ζητείται από την αναθέτουσα Αρχή, που στην προκειμένη περίπτωση είναι η Οικονομική 

Επιτροπή, η ανακοίνωση – γνωστοποίηση διενέργειας δημόσιας ηλεκτρονικής κλήρωσης για την 

επιλογή των μελών επιτροπής Διαγωνισμού του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 

ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ», σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5.3 

της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466/4-12-2017 απόφασης Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών (ΦΕΚ 

4841 Β/27-12-2017). 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΟΩΛΔ-Μ0Γ



 

                                         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 5.3 της αριθμ. ΔΝΣ/61034/ΦΝ 466/4-12-2017 

απόφασης Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών (ΦΕΚ 4841 Β/27-12-2017), γνωστοποιούμε ότι 

την, Τετάρτη, 07 Απριλίου 2021 και ώρα 10:30 π.μ., θα διενεργηθεί δημόσια ηλεκτρονική 

κλήρωση στο Δημοτικό Κατάστημα Λυκόβρυσης, Αγίας Βαρβάρας 25, Λυκόβρυση, 

προκειμένου να προκύψει τριμελής επιτροπή με τους αναπληρωματικούς αυτής, για την 

συγκρότηση της Επιτροπής για τη διενέργεια του Διαγωνισμού του έργου με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 

ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ ΣΤΙΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ» και αριθμ. μελέτης 41/2020. 

Η κλήρωση θα διενεργηθεί ηλεκτρονικά από την Επιτροπή Διενέργειας Ηλεκτρονικών 

Κληρώσεων για το έτος 2021, που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 28/2021 Απόφαση Οικονομικής 

Επιτροπής (ΑΔΑ: Ψ1ΣΕΩΛΔ-Ν4Χ), η οποία αποτελείται από την κα Αγγελιδάκη Μαρία Άννα, Πολιτικό 

Μηχανικό Π.Ε., υπάλληλο του Δήμου και Χαρισιάδη Δημήτριο, Μηχανολόγο Μηχανικό Π.Ε., 

υπάλληλο του Δήμου. 

Οι προαναφερόμενοι υπάλληλοι, που είναι κατά δήλωση του Δημάρχου Λυκόβρυσης-Πεύκης, 

κου Μαυρίδη Αναστάσιου, ταυτόχρονα και εγγεγραμμένοι χρήστες του συστήματος θα 

καταχωρήσουν στην εφαρμογή την ημερομηνία, την ώρα και τον τόπο που θα διενεργηθεί με 

ηλεκτρονική κλήρωση η επιλογή των μελών της επιτροπής Διαγωνισμού του έργου με τίτλο 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΩΝ ΚΑΙ ΧΩΡΩΝ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΑΜΕΑ 

ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ-ΠΕΥΚΗΣ» και αριθμ. μελέτης 41/2020. 

 

Η  παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 59/2021 

Για επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως παρακάτω: 

 

 
 
 

Ακριβές απόσπασμα       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

     Ο Πρόεδρος της Ο.Ε. 

 

 

 

 

Μαυρίδης  Αναστάσιος  

 Μουρατίδη Μαρία 

Μονεμβασιώτης Σταύρος 

Μεντεσίδου Δέσποινα 

Μαμαλάκη Μαριάννα 

Μπόλλας Παναγιώτης 

 

        Πεύκη  30/03/2021 

 

  

   

 

ΑΔΑ: Ψ2ΨΟΩΛΔ-Μ0Γ


		2021-03-31T11:23:51+0300
	Athens




